



بنیانگذار:

شادروان

قاسم کریمی

■ صاحب امتیاز: شرکت تعاونی صبح ساحل
■ مدیرمسئول: **الهام کریمی**
■ قائم مقام مدیرمسئول و سردبیر: مهرداد رشیدی
■ دبیرسرویس سیاست و اقتصاد: محمد خدا کریمی
■ دبیر سرویس ورزش: محمود رئیسی
■ دبیر سرویس حوادث و اجتماع: آنا رام
■ دبیر سرویس آنلاین: سامیه طهوریان
■ چاپ: مهدوی کرمان

■ تحریریه: ۳۲۲۲۹۵۸۵ (داخلی ۱۰۸)
■ نیازمندی ها: ۳۲۰۸-۰۷۶
■ آگهی ها: ۳۲۲۴۶۷۵۱ - ۳۲۲۴۱۴۶۲ (داخلی ۱۰۵)
■ فاکس شبانه روزی: ۳۲۲۴۱۴۶۳
■ امور مشترکین: ۳۲۲۳۳۷۲۶ (داخلی ۱۰۲)
■ دفتر مرکزی: بندرعباس، خیابان امام خمینی، جنب بانک رفاه ساختمان صبح ساحل
■ وب سایت: www.sobhesahel.com

شنبه ۹ اسفند ۱۳۹۹ سال سی و ششم | شماره ۴۲۶۷
Email : Info.Sobhesahel@Gmail.Com

رییس سازمان صنایع دریایی وزارت دفاع :

ناوشکن جماران کاملاً ایرانی است



◆ گروه سیاسی //

رییس سازمان صنایع دریایی وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح گفت: ناوشکن جماران کاملاً ایرانی است و از هیچ عنصر خارجی نیز کمک نگرفته‌ایم و تمامی مراحل طراحی و تولید آن توسط متخصصین داخلی انجام شد.

به گزارش ایلنا، امیر دریادار امیر رستگاری افزود: در سال ۱۳۷۶ در کارخانه‌های نیروی دریایی راهبردی ارتش جمهوری اسلامی ایران نمایشگاهی بر پا شد که فرمانده معظم کل فوا از آن نمایشگاه بازدید داشتند. ایشان در پایان بازدید فرمودند بروید یک ناوشکن بسازید. نیروی دریایی ما در آن زمان در حد سامانه و سیستم بود و ساخت این ناوچه کار آسانی نبود و این بیان نشان داد که مقام معظم رهبری به دنبال چشم‌انداز دوردست برای نیروی دریایی هستند. خطاب فرمانده به سرباز نشانگر انتظار فرمانده است پس با همه سختی‌ها فرمان را آغاز کردیم. در آن زمان تجهیزات ما همه غربی بود و آن زمان راهبری و تعمیرات را انجام می‌دادیم اما همه تجهیزات وارداتی بود.

رییس سازمان صنایع دریایی وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح افزود: مقام معظم رهبری ویژگی‌های ناوشکن پیشنهادی را نیز تعیین کردند و از ما خواستند ناوشکنی با قابلیت حمل بالگرد و پرتاب موشک بسازیم و نبود سامانه پرتاب موشک در ناوشکن‌های آن زمان برای ما نقطه ضعف بود. ناوشکن‌هایی که در آب‌های آزاد حضور دارند، نیازمند جایگاه بالگرد و پرتاب موشک هستند و ساخت ناوشکن به تنهایی، افقی دوردست بود اما

ایشان خواستار ناوشکنی با قابلیت حمل بالگرد و پرتاب موشک بودند. وی افزود: در ۳۰ بهمن سال ۱۳۸۸ ناوشکن ساخته شد و برای مراسم الحاق مقام معظم رهبری نیز حاضر شدند. همه آن سال برای ما خاطره هست. رهبر معظم انقلاب در سخنرانی خود گفتند خیلی‌ها معتقد بودند که ساخت ناوشکن شدنی نیست اما این کار انجام شد و نسبت به همت شما این ناوشکن کار بزرگی نیست و از نظر ایشان اساس کار قدردانی نیروی انسانی از توانایی‌هایش و شناخت استعدادهایش است.

رییس سازمان صنایع دریایی وزارت دفاع تأکید کرد: باید استعداد و نیرویی که خداوند به ما داده است را به عرصه عمل بیاوریم و نباید از بزرگی و عظمت کارها بترسیم. روحیه خودباوری و اراده، توان کشور را به جایی رسانده است که توانایی ساخت ناوشکن را داریم. ناوشکن جمهوری اسلامی ایران نقطه عطفی برای تاریخ شناورسازی نظامی ایران بود و این ناوشکن تنها برای نیروی دریایی اهمیت ندارد بلکه دستاوردهای بزرگی را برای کشور داشت.

رستگاری خاطرنشان کرد: کشورها در ساخت ناوشکن پلتفرم‌ها را تغییر نمی‌دهند و نیازی هم به تغییر پلتفرم‌ها نیست و سامانه‌ها و سیستم‌ها تغییر نمی‌کنند. رادارها را قدرتمندتر و با برد بالاتر ارائه می‌دهیم و دقت ناوچه‌ها در هدف‌یابی بیشتر می‌شود و سیستم‌های هدایت آتش، جست‌وجو، سامانه اپتیکی، سوناری و جنگل را ارتقا می‌دهیم و بعد از ناوشکن جماران، موفق به ساخت ناوشکن دماوند شدیم. سهند نیز در کارخانه‌ها نیروی دریایی ساخته شد و در آینده نزدیک نیز ناوشکن دنا را خواهیم داشت. وی افزود: ناوشکن جماران کاملاً ایرانی است و از هیچ عنصر خارجی کمک نگرفته‌ایم. تمامی مراحل طراحی و تولید توسط متخصصین داخلی انجام شد و این ناوشکن نیروی دریایی را به توانایی و ساخت ناوشکن رساند. برای

نماینده مردم هرمزگان:

آقایان، دست از اقدام غیر اصولی بردارید

◆ گروه سیاسی //

نماینده مردم هرمزگان در مجلس گفت: این مسأله کهنه شده و زنده کردن آن و طرح دوباره و تلاش برای آن، جز ایجاد تنش، ناراحتی و نگرانی میان مردم منطقه و ایجاد حس تضاد میان مردم ثمری به دنبال ندارد.

منصور آرامی ادامه داد: طی روزهای اخیر خبر رسیده که دیدارهایی از سوی برخی از نمایندگان استان فارس با مسؤولان عالی کشور به منظور ایجاد تحرکی در زمینه جدایی بخش‌هایی از دو استان هرمزگان و بوشهر صورت گرفته و آنهایی که وعده پوچ انتخاباتی در زمینه وصل کردن حوزه

انتخابیه‌شان به دریا سر داده بودند، حالا به دنبال تحقق آن از طریق ایجاد تنش روانی در میان مردم منطقه هستند. وی افزود: این مسأله کهنه شده و زنده کردن آن و طرح دوباره و تلاش برای آن، جز ایجاد تنش، ناراحتی و نگرانی میان مردم منطقه و ایجاد حس تضاد میان مردم ثمری به دنبال ندارد. نماینده مردم هرمزگان در مجلس ادامه داد: دولت این موضوع را از دستور کار خود خارج کرده و نصیحت برادرانه ما به معدود افراد پیگیر این موضوع نیز آن است که دست از این اقدام غیراصولی خود بردارند چرا که نه مصلحت نظام و

نه منافع منطقه‌ای در این زمینه تأمین نخواهد شد و تنها آثار روانی مخربی بجای می‌گذارد که تبعات هویتی به دنبال خواهد داشت. آرامی خاطرنشان کرد: در شرایط کنونی کشور که همگی باید به سمت صیانت از وحدت و انسجام ملی حرکت کنیم، طرح چندین باره این موضوع و بازی با روان مردم منطقه چه دستاوردی را نصیب برخی آقایان خواهد کرد؟

وی با تأکید بر این که مردم هرمزگان و فارس همزیستی دوستانه و عمیقی با یکدیگر داشته و امکانات و زیرساخت‌های آنان برای کل مردم ایران فراهم و مهیاست، خاطرنشان کرد: طرح مستمر مسائل مرتبط با هویت مردم منطقه و ایجاد نگرانی و دلهره در آنان ثمری برای مدعیان توسعه ندارد و تنها سبب افتراق‌های منطقه‌ای خواهد شد.

گزیده

درخواست برجای لاوروف از پایدن؛ بیشتر تلاش کن
وزیر خارجه روسیه از «جو پایدن»، رییس جمهور آمریکا خواست تا تلاش هایش پیرامون برجام را تشدید کند. لاوروف گفت «در چارچوب بررسی ان پی تی، نیاز به رویکردی سازنده برای ایجاد منطقه عاری از سلاح‌های هسته‌ای و دیگر انواع سلاح‌های کشتار جمعی و ادوات نقلیه حمل این تسلیحات در خاورمیانه و همچنین اوضاع برنامه هسته‌ای ایران وجود دارد.» وی همچنین از دولت جدید آمریکا خواست تا تلاش هایش در این زمینه را که برای جامعه جهانی اهمیت دارد، بیشتر کند.

جنجال و ادعایی دیگر درباره هواییمای اوکراینی
گزارشگر سازمان ملل مدعی عدم پاسخ‌گویی ایران در مورد سانحه سقوط هواییمای اوکراینی شد. به گزارش ایلنا به نقل از خبرگزاری فرانسه، اگنس کالامار در مورد سانحه سقوط هواییمای اوکراینی گفت: توضیح ایران در مورد سقوط هواییمای اوکراینی با ارزیابی انجام شده بوسیله کارشناسان در تناقض است. ایران توضیح درستی در مورد دلیل این خطا ارائه نداده است.

توثیر ۱۲۳۸ کانکات مرتبط با ایران را حذف کرد

شرکت توثیر طی بیانیه از حذف ۳۷۳ حساب کاربری مرتبط با روسیه، ایران و ارمنستان خبر داده و مدعی شده است که این حساب‌ها اقدام به نقض مقررات مربوط به نشر اطلاعات غلط یا دستکاری در اطلاعات کرده‌اند. در این بیانیه آمده است که ۳۷۳ حساب کاربری در چهار شبکه به دلیل نقض مقررات مربوط به دستکاری اطلاعات به طور دائم مسدود شده‌اند. توثیر با اعلام این‌که ۲۳۸ مورد از این حساب‌های کاربری مربوط به ایران بوده، مدعی شد که این حساب‌ها به دلیل نقض چند مقررات متفاوت این شرکت حذف شده‌اند.

ستاد انتخاباتی ابراهیم رئیسی تشکیل شد؟

سید صولت مرتضوی ادعای برخی رسانه‌ها مبنی بر تشکیل ستاد انتخاباتی برای یکی از شخصیت‌های سیاسی را رد کرد. سید صولت مرتضوی در واکنش به انتشار خبری مبنی بر راه‌اندازی ستاد انتخاباتی برای برخی شخصیت‌های سیاسی، اعلام کرد، در هیچ ستاد انتخاباتی مشغول به فعالیت نبوده و هیچ ستادی را هم راه‌اندازی نکرده است. بر اساس این گزارش، در برخی رسانه‌ها خبری مبنی بر راه‌اندازی ستاد انتخاباتی از جانب سید صولت مرتضوی برای یکی از شخصیت‌های سیاسی کشور منتشر شده بود. این رسانه ادعا کرده بود که آقای مرتضوی مسئول ستاد انتخاباتی حجت الاسلام سید ابراهیم رئیسی شده است

نظر رئیس دولت اصلاحات درباره انتخابات ۱۴۰۰

مهدی آیتی، فعال سیاسی اصلاح طلب، در رابطه با نهاد اجماع ساز اصلاح طلبان گفت: اصلاح طلبان بعد از قضایای ۹۲ دو شاخه شدند و امروز نیز در این طیف دو دستگی وجود دارد چون جمعی معتقدند ما باید همیشه در صحنه باشیم و در انتخابات شرکت کنیم حتی اگر اقلیت باشیم و ببازیم. خود خاتمی چنین اعتقادی دارد، تاج زاده نیز چنین اعتقادی دارد. بهزاد نبوی و این طیف چنین تفکری دارند و می‌گویند ما حتی باید برای کرسی‌های حداقلی نیز باید مبارزه کنیم

گزینه ریاست «سیا» ایران را متخاصم نامید

«ویلیام برنز»، گزینه پیشنهادی دولت آمریکا برای ریاست سازمان اطلاعات مرکزی آمریکا (سیا) رقابت با چین را یکی از چالش‌های امنیت ملی پیش روی کشورش توصیف کرد. ویلیام برنز که برای بررسی صلاحیتش در جلسه کمیته اطلاعاتی مجلس سنا حضور داشت

از ادعایی تازه درباره هواییمای اوکراینی تا حمله تند علی کریمی به کفاشیان

«ایران متخاصم» را یکی از چالش‌های پیش روی آمریکا توصیف کرد. او گفت: «وضعیت دنیا در حال حاضر بسیار پیچیده و رقابت‌محور است. ما در دنیایی هستیم که تهدیدهای آن‌ا کماکان حضور دارند- از تروریسم گرفته تا اشاعه هسته‌ای، تا روسیه سنتیزه‌جو، کره شمالی تنش طلب و ایران متخاصم.»

اصلاح طلبان رئیس انتخاب کردند

سخنگوی جبهه اصلاح طلبان ایران گفت: مجمع عمومی نهاد اجماع ساز اصلاح طلبان، بهزاد نبوی و آذر منصوری را به ترتیب به عنوان رییس و سخنگوی این نهاد انتخاب کرد. «آذر منصوری» در گفت‌وگو با ایرنا، اظهار کرد: مجمع عمومی نهاد اجماع ساز عصر چهارشنبه تشکیل جلسه داد و بعد از تصویب آیین‌نامه و مشخص شدن ارکان نهاد اجماع ساز، انتخابات برای تعیین ارکان و مسئولان این جبهه برگزار گردید. وی افزود: در این جلسه بهزاد نبوی به عنوان رییس، حسین مرعشی و حسین کمالی نواب رییس و آذر منصوری به عنوان سخنگو و علی باقری به عنوان دبیر جبهه اصلاح طلبان ایران انتخاب شدند.

حمله تند علی کریمی به کفاشیان

تنها یک روز تا انتخابات فدراسیون فوتبال زمان مانده و کاندیدای تصدی ریاست فدراسیون فوتبال این روزها به دنبال جمع کردن رای هستند. علی کریمی که برنامه انتخاباتی اش از بستر VOD پخش نشد، در استوری اینستاگرامش جواب علی کفاشیان را داد. رییس اسبق فدراسیون فوتبال گفته بود بعد از انتخابات جواب کریمی را می‌دهد و کریمی هم در اینستاگرامش نوشت: شما حرفی برای گفتن داشتین در این ۱۲ سال میگفتین، الان فقط عملکردتون و اوضاع و احوال فوتبال گویای همه چیز است. زمان شعار دادنتم تموم شده... برین به همون پیاده رویتون برسین... دوغتون رو بنوشید!

بعضی‌ها سخنگوی شورای نگهبان شده‌اند

سخنگوی شورای نگهبان درباره گمانه زنی برخی افراد و چهره‌های سیاسی درباره رد یا تایید صلاحیت شدن نامزدها در انتخابات ۱۴۰۰ گفت: خود اعضای شورای نگهبان هم نمی‌توانند بگویند که در بررسی صلاحیت داوطلبان چه اتفاقی می‌افتد و آیا داوطلبی رد یا تایید می‌شود. عباسعلی کدخدایی در پاسخ به سوال دانشجویی درباره گمانه زنی برخی افراد و چهره‌های سیاسی درباره رد یا تایید صلاحیت شدن نامزدها در انتخابات ۱۴۰۰ گفت: نه تنها بیرون از شورا بلکه خود اعضای شورای نگهبان هم نمی‌توانند بگویند که در بررسی صلاحیت داوطلبان چه اتفاقی می‌افتد و آیا داوطلبی رد یا تایید می‌شود. وی افزود: افراد مختلفی سخنگوی شورای نگهبان شده‌اند و از طرف شورای نگهبان اظهار نظر می‌کنند که فلاتی رد یا تایید می‌شود. کدخدایی تأکید کرد: به هیچ وجه چنین اظهار نظراتی معتبر نیست و تأثیری بر شورای نگهبان ندارد و حتی اعضای شورای نگهبان هم نمی‌توانند الان از جانب شورای نگهبان اظهار نظر کنند.

حدادعادل کاندیداتوری اش

در انتخابات ۱۴۰۰ را رد کرد

غلامعلی حدادعادل گفت: ورود من در انتخابات به این صورت خواهد بود که همه را به رای دادن تشویق می‌کنم، اما نه به خودم، برای رای دادن در انتخابات شرکت می‌کنم، نه رای گرفتن! غلامعلی حدادعادل گفت: «شرکت نکردن مردم در انتخابات یعنی مایوس شده اند یا اعتماد ندارند، اینها علائم خوبی نیست. باید از خودمان بپرسیم چه کردیم که مشارکت قدری در انتخابات مجلس پایین بود.»



آگهی مناقصه عمومی نوبت دوم

با اخذ سپرده

درخواست شماره: T۱۱-۹۹۴۷۵۱۰-RHS

موضوع آگهی:

خرید انواع شیرآلات پروانه ای BUTTERFLY VALVE

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

WWW.BAORCO.IR مراجعه نمایید .

◀ روابط عمومی و بین الملل

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بستک - حسام حبیبی ۲۰۴۹۸۶ ۲۹/م/الف